101

174
376

Ne
PELLEM
TYPbl

45
101

309
637
376

PELIEM
TYPbI

82
302
45

376

No
PELLEM
TYPbI

2

OEHb Ne2 - BABTPAK
Cyn KapToesnbHbI C Kpynov
(puc)
Katua monouHas «[pyx6a»
Yain ¢ caxapom
Xneb p>xaHow
Xne6 NLWeHUYHbIN

MToro 3aBTpak

HAVMMEHOBAHWE BJ/TFO40A

2
JEHDBb Nel - SABTPAK +

Canat 13 6e/10K04aHHON KanycTbl

Cyn KapToenbHbIi ¢

Kpynowu(reHo)

MakapOoHHble 134enns OTBapHble

MTuua oTBapHas

Yaii ¢ caxapom

Xneb pxkaHoli

Xneb NWeHWYHbIN

MToro 3aBTpak
HAVMMEHOBAHWE BIIOOA

2 r
OEHb Ne3- SABTPAK +

BopLy, ¢ KanycToin 1 KapTogenem
Kala rpeyHeBas paccbinyaras
TedTenn

Yain ¢ caxapom

Xneb p>xaHow

Xneb6 NweHUYHBbI

MToro 3aBTpak

HAMMEHOBAHWE BJ/TFOA

250

220
200
30
30

BbIXO/,

100
250

200
100

200
30
30

BbIXO/,

250
200
90

200
30
30

BbIXO/,

1,98

6,00

0,19
2,24
4,09

14,50

BENKN T

1,61
1,97

17,53
21,10
0,19
2,24
4,09
48,73
BENKN T

6,4
11,49
10,00
0,19

2,24

4,09
34,41

BENKN T

2,74

10,85

0,00
0,44
7,02

21,05

XUPBI

5,00
2,71

18,69
13,60
0,00
0,44
7,02
47,46
XUPBI

10,03
8,12
10,26
0,00
0,44
7,02
35,87

XUPBI

14,58

52,93

17,77
19,76

40,60

145,64

YT IEBO
Ibl

6

20,46
0,39

115,85
00,00
17,77
19,76
40,60

214,83

YT NIEBO

Ibl

11,55
51,52
9,36

17,77

19,76

40,60
150,56

YT IEBO
Ibl

90,75

334,00
28,89
91,96

.118,00

663,60

SHEPIET.
LIEHHOC
TB B
KKAJT
7

107,33
177,98

673,01
206,24
28,89
91,96
118,00
1403,41

SHEPTET.

LIEHHOC
T6 B
KKAN

7

171,04
325,00
166,50
28,89
91,96
118,00
901,39

SHEPIET.
LIEHHOC
TB B
KKAJT



71
102
309
245

376

PELIEM
TYPbI

34
67

276
376

No
PELLEM
TYPbI

101

202

637
376

2

OEHb Ne4- BABTPAK
Canat OceHHuA
Cyn KapTogesibHbIli C FOPOXOM
MakapoHHbIe N34eNns OTBapHble
Pbi6a npunyuweHHaa 18.04
Yain ¢ caxapom
Xneb pxkaHo
Xneb MiIeHNYHbIN
MToro 3aBTpakK

HAVNMEHOBAHWE BJ/TFOA

2
OEHb No5 - BABTPAK
Canar 13 CBeK/lbl C TOPOLLKOM
3e/1eHbIM
LLLn 13 cBexeit KanycTbl ¢
KapTodenem
>Kapkoe no-gomaiuHemy
Yain ¢ caxapom
Xneb pkaHo
Xneb NLWEeHNYHbIN
MToro 3aBTpak
HAMMEHOBAHWE BNHOOA

2

OEHb Ne6 - BABTPAK
Cyn KapToenbHbIA ¢ Kpyno
(puc)
Puc otBapHoi
lNTnua oTBapHas
Yaii ¢ caxapom
Xneb pykaHol
Xneb6 NLWeHNYHbIN
MToro 3aBTpak

Ap}. .S,

100
250
200
100
200
30
30

BbIXO/,

100

250

220
200
30
30

BbIXO/,

250

200
100

200
30
30

2,97

5,49
17,53
16,04

0,19
2,24
4,09
48,55

BENKN T

1,66

1,74

27,53
0,19
2,24
4,09
37,45
BENKN T

1.98

4,80
21,10
0,19

2,24
4,09
34,40

8,77
5,27
18,69
2,01
0,00
0,44
7,02
42,20

XXUPbI
r

4,18

4,88

7,47
0,00
0,44
7,02
23,99
XXUPbI

2,74

5,76
13,60
0,00
0,44
7,02
29,56

20,97
16,53
115,85
0,34

17,77

19,76

40,60
231,82

YTNEBO
Ibl

8,18
8,48

21,95
17,77
19,76
40,60
116,74
YT JIEBO

Ibl

14,58

50,04
00,00
17,77
19,76
40,60

142,75

175,17
148,25
673,01
83,00
28,89
91,96
118,00
1318,28

SHEPTET.
LIEHHOC
TE B
KKAN
7

77,10
84,75

265,00
28,89
91,96
118,00
665,70

SHEPTET.

LIEHHOC
TE B
KKAJT

7

90,75

271,40
206,24
28,89
91,96
118,00
807,24



No
PELLEM
TYPbI

101

376

No
PELLEM
TYPbI

82
309

282
376

No
PELLEM
TYPbI

45
321
227

376

HANMMEHOBAHWE BJ/TFOA

2

OEHb Ne7 - BABTPAK
Cyn KapTohesnbHbIN ¢
Kpynow(reHo)
Kalua nieHHaa MosioyHas
Yaii ¢ caxapom
Xneb p>kaHol
Xne6 NWeHUYHbIN

MToro 3aBTpak

HAVMMEHOBAHWE BJ/TIOOA

2
OEHb Ne8 - BABTPAK
BopLy, ¢ KanycToi 1 KapTogenem
MakapoHHble n3genns oTs.

Butoukun

Yaii ¢ caxapom
Xneb pxkaHou
Xneb6 NLWEeHNYHbIN

MToro 3aBTpak

HAVNMEHOBAHWE BJ/TFO0A

2 ...
AJEHb Ne9 - SABTPAK
Canat 13 6e/10K0O4aHHOM KanycTbl

Miope kapTogenbHoe
Pbl6a npunyLueHHas

Yain ¢ caxapom
Xneb pxkaHou
Xneb nweHNYHbIN

MToro 3aBTpak

] Tonr

BbIXO/,

250

220
200
30
30

BbIXO/,

250
200
90
200
30
30

BbIXO4 bBEJIKNT

100
200
100
200
30
30

BENKN T

1,97

5,63

0,19
2,24
4,09

14,123

BENKN T

6,4
17,53
13,41
0,19

2,24

4,09

43,86

1,61
4,08
15,56
0,19
2,24
4,09

27,77

XUPBI

2,71

8,8
0,00

0,44

7,02

18,97

XXUPbI

10,03
18,69
13,20
0,00
0,44
7,02

49,38

XUPBI

5,00
11,65
7,46
0,00
0,44
7,02

31,57

YT IEBO
Ibl

0,39

72,40
17,77
19,76
40,60

150,92

YTIIEBO
Ibl

11,55
115,97

13,09

17,77
19,76
40,60

218,74

YINEBO
Ibl

20,46
22,88
0,86
17,77
19,76
40,60

122,33

SHEPTET.
LIEHHOC
TE B
KKAN
7

177,98

314,28
28,89
91,96
118,00

702,22

SHEPIET.
LIEHHOC
TB B
KKAJT
7

171,04

773,33

194,62
28,89
91,96
118,00

1377,79

SHEPIET.
LIEHHOC
T B
KKAJT
7

107,33
220,00
13,27

28,89
91,96
118,00

579,45



No
PELLEM
TYPbI

67

52
304
376

HANMMEHOBAHWE BAOOA

2
JEHb Ne10 - SBABTPAK
LLLn 13 cBexxel KanycTbl €
KapTodenem

Canat 13 cBek/1bl 0TBapHOWA
MnoB 13 oTBapHOM NTULbI
Yaii ¢ caxapom
Xneb6 p>xaHom
Xneb6 NLWeHNYHbIN
Orypevy, CoNneHbIn HapesHon 2.5
MToro 3aBTpak

BbIXO4 BEAKNT

250

100
220
200

30
30
50

1,74

1,43
20,30
0,19
2,24
4,09

29,99

XUPBI
r

4,88

6,08
17,00
0,00

0,44
7,02

35,42

OHEPTET.
YINMEBO UEHHOC

Obl T6 B
KKAN
6 7
8.48 84,75
8,37 93,90
35,69 377,00
17,77 28,89
19,76 91,96
40,60 118,00
130,67 794,50



